
   b S2X Samstag

S Blankenfelde . . . . 7.07 10 20.27 . . . . . . .
S Mahlow, Trebbiner Str. . . . . 7.15  20.35 . . . . . . .
Kolonie Märkische Heide . . . . 7.22 20.42 . . . . . . .
Goltzstr./Lichtenrader Damm . . . . 7.24 20.44 . . . . . . .
Mariendorfer Damm/Buckower Chaussee . . . . 7.30 20.50 . . . . . . .
U Alt-Mariendorf . . . . 7.35 20.55 . . . . . . .
S Priesterweg . . . . 7.45 21.05 . . . . . . .
S Südkreuz . . . . 7.55 21.15 . . . . . . .

   b S2X Sonntag

S Blankenfelde . . . . 9.07 10 20.27 . . . . . . .
S Mahlow, Trebbiner Str. . . . . 9.15  20.35 . . . . . . .
Kolonie Märkische Heide . . . . 9.22 20.42 . . . . . . .
Goltzstr./Lichtenrader Damm . . . . 9.24 20.44 . . . . . . .
Mariendorfer Damm/Buckower Chaussee . . . . 9.30 20.50 . . . . . . .
U Alt-Mariendorf . . . . 9.35 20.55 . . . . . . .
S Priesterweg . . . . 9.45 21.05 . . . . . . .
S Südkreuz . . . . 9.55 21.15 . . . . . . .

Fplo 215| TRe | Stand: 12.07.2024

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal 
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

              b S2X S Blankenfelde <>
S Südkreuz

17.08. (Sa), 7 Uhr - 18.08.24 (So), 21.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin



   b S2X Samstag

S Südkreuz . . . . 7.09 10 20.49 . . . . . . .
S Priesterweg . . . . 7.19  20.59 . . . . . . .
U Alt-Mariendorf . . . . 7.29 21.09
Mariendorfer Damm/Buckower Chaussee . . . . 7.34 21.14 . . . . . . .
Goltzstr./Lichtenrader Damm . . . . 7.40 21.20 . . . . . . .
Kolonie Märkische Heide . . . . 7.41 21.21 . . . . . . .
S Mahlow, Trebbiner Str. . . . . 7.47 21.27 . . . . . . .

. . . . 7.53 21.33
S Blankenfelde . . . . 7.55 21.35 . . . . . . .

   b S2X Sonntag

S Südkreuz . . . . 9.09 10 20.49 . . . . . . .
S Priesterweg . . . . 9.19  20.59 . . . . . . .
U Alt-Mariendorf . . . . 9.29 21.09
Mariendorfer Damm/Buckower Chaussee . . . . 9.34 21.14 . . . . . . .
Goltzstr./Lichtenrader Damm . . . . 9.40 21.20 . . . . . . .
Kolonie Märkische Heide . . . . 9.41 21.21 . . . . . . .
S Mahlow, Trebbiner Str. . . . . 9.47 21.27 . . . . . . .

. . . . 9.53 21.33
S Blankenfelde . . . . 9.55 21.35 . . . . . . .

Fplo 215| TRe | Stand: 12.07.2024

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal 

              b S2X S Südkreuz <>
S Blankenfelde

17.08. (Sa), 7 Uhr - 18.08.24 (So), 21.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Blankenfelde,Moselstraße/Tunnel.

Blankenfelde,Moselstraße/Tunnel.

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: sbahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin


	a)BSKV 10 Min Übergang
	b)BSKV 10 Min Übergang

